UBND HUYỆN NGỌC HỒI

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:   Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách các điểm bán khẩu trang kháng

khuẩn trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 442/SCT-QLTM ngày 01/4/2020 của Sở Công

Thương tỉnh Kon Tum về việc cung cấp các điểm bán khẩu trang kháng khuẩn trên

địa bàn Thành phố Kon Tum.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo đến các cơ quan; đơn vị; đoàn thể; các

tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị trấn biết các điểm

bán khẩu trang kháng khuẩn trên địa bàn tỉnh Kon Tum để chủ động liên hệ mua

khi cần thiết (có danh sách kèm theo).

Ngoài ra, theo Công văn số 220/TĐDMVN-THPC ngày 26/3/2020 của Tập

đoàn Dệt may Việt Nam về việc cung ứng khẩu trang 3 lớp kháng khuẩn, kháng

giọt bắn. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân nào có nhu cầu đăng ký mua khẩu

trang có thể đăng ký trực tiếp tại:

http://drive.google.com/file/d/1cznXZ6qBK1WylcqRTvGCRZ9gAP-

4AuXC/view?usp=sharing (Bản đăng ký mua khẩu trang)

  Liên hệ: Bà Đỗ Hồng Hạnh-Tập đoàn Dệt may Việt Nam, 41A Lý Thái Tổ,

Hoàn Kiếm, Hà Nội; ĐT: 024.3938.6297; 0978.687.170; Email:

hanhdh@vinatex.com.vn

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện đưa

các nội dung này vào công tác tuyên truyền về phòng chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn huyện. UBND các xã, thị trấn thông báo cho các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn quản lý biết.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KTHT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Nhứt

http://drive.google.com/file/d/1cznXZ6qBK1WylcqRTvGCRZ9gAP-4AuXC/view?usp=sharing
http://drive.google.com/file/d/1cznXZ6qBK1WylcqRTvGCRZ9gAP-4AuXC/view?usp=sharing
mailto:hanhdh@vinatex.com.vn

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CUNG CẤP KHÂU TRANG KHÁNG KHUẨN

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KON TUM

(Kèm theo Thông báo số       /TB-KTHT ngày     tháng 4 năm 2020 của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ngọc Hồi)

STT CÁC ĐƠN VỊ CUNG CẤP KHẨU TRANG ĐỊA CHỈ GHI CHÚ

1 VinMart Kon Tum TTTM Vincom Plaza Kontum, Số 02 đường Phan Đình Phùng, Phường

Quyết Thắng, Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

2 VM+ KTM 01A Bà Triệu Số 01A Bà Triệu, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum

3 VM+ KTM 323 Lê Hồng Phong Số 323 Lê Hồng Phong, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

4 VM+ KTM 348 Đào Duy Từ Số 348 Đào Duy Từ, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum (6, TBĐ 86, Đào Duy Từ)

5 VM+ KTM 364-366 Bà Triệu Số 364-366 Bà Triệu, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

6 VM+ KTM 127-129 Lê Hồng Phong Số 127-129 Lê Hồng Phong, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum

7 VM+ KTM 160-162-164 Đoàn Thị Điểm Số 160-162-164 Đoàn Thị Điểm, phường Quyết Thắng, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum

8 VM+ KTM 440 Trần Phú Số 440 Trần Phú, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum

(TĐ 48, TBĐ 65, Trần Phú, phường Quang Trung )

9 VM+ KTM 62C Nguyễn Huệ Số 62C đường Nguyễn Huệ, Phường Thắng Lợi, Thị xã Kon Tum, Tỉnh

Kon Tum (498 Nguyễn Huệ Phường Thống Nhất, Thành phố Kon Tum,

Tỉnh Kon Tum)

10 VM+ KTM TĐ 67&68, TBĐ 43, Duy Tân Số TĐ 67&68, TBĐ 43, Duy Tân, Phường Duy Tân, TP Kon Tum, Tỉnh

Kon Tum

11 Coop Mart Kon Tum Số 205B Lê Hồng Phong, P.Quyết Thắng, TP.Kon Tum,Tỉnh Kon Tum

		2020-04-06T10:35:19+0700

		2020-04-06T10:45:02+0700

		2020-04-06T10:45:02+0700

		2020-04-06T10:45:02+0700

		2020-04-06T10:45:02+0700